1

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

11.06.2015 №  01-11/185

Об утверждении новой редакции

Показателей деятельности учреждения,

подлежащего самообследованию

С целью обеспечения доступности и открытости информации о состоянии

развития учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Приложения №1 «Показатели

деятельности учреждения, подлежащего самообследованию» к Положению о

проведении самообследования в МОБУ СОШ №6 с 15.06.2015 г.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МОБУ СОШ №6:                                   И.Ю.Меледина